interministerial vigente poderá vir a ser substituída. Sendo assim, sugere-se a redação que segue:

Redação vigente

Art. 13 A subvenção econômica concedida com recursos do Fundo de Arrendamento Residencial às famílias beneficiárias do Programa é
limitada a R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais) para provisão subsidiada de unidades habitacionais novas em áreas urbanas,
conforme Portaria Interministerial MCID/MF nº 02, de 2023. 

 

Redação proposta

Art. 13 A subvenção econômica concedida com recursos do Fundo de Arrendamento Residencial às famílias beneficiárias do Programa é